АДМИНИСТРАЦИЯ   ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  17.06.2023  года                                                                 №  20-ра

О  выделении денежных средств МКУК Чулымскому СДК  на проведение мероприятия, посвященного празднику « Вечер встречи выпускников».
1. Для  проведения мероприятия, посвященного празднику «Вечер встречи выпускников» 24 июня 2023года   выделить из средств местного бюджета 4905руб.00 коп.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
   Глава Чулымского сельсовета

   Здвинского района

   Новосибирской области:                                                 Ю. А. Вельбой